https://ehime-ocean.co.jp/

2022 年 11 月 22 日

お客様各位

愛媛オーシャン・ライン株式会社

ITXサービス ウィークリーサービス再開のご案内

平素より弊社サービスをご利用賜り厚く御礼申し上げます。

弊社 ITX サービスにつきまして、このたび 2023 年 1月から下記本船を追加投入し

ウィークリーサービスを再開することといたしました。

つきましては、以下ご案内申し上げますとともにあらためまして弊社サービスへの

ご愛顧を賜りたくよろしくお願い申し上げます。

記

1) 本船名           ：MYRIAD

2) ABBREVIATION  ：MYI

3) CALL SIGN      ：C6VG9

4) サービス開始日   ：MYRIAD 101S, 2023 年 1 月 13 日釜山港積み起こしから

ETA ETD ETA ETD ETA ETD ETA ETD ETA ETD

基隆 KEL 12/24 12/24 1/10 1/11 1/17 1/18 1/24 1/25

台中 TXG 12/25 12/25 1/11 1/11 1/18 1/18 1/25 1/25

高雄 KHH#108 12/26 12/26 1/12 1/12 1/19 1/19 1/26 1/26

那覇(1st) NAH 1/14 1/14 1/21 1/21 1/28 1/28

志布志 SBS 1/15 1/16 1/22 1/23 1/29 1/30

細島 HSM 1/17 1/17 1/24 1/24 1/31 1/31

松山 MYJ 12/29 1/4 1/17 1/18 1/24 1/25 1/31 2/1

大分 OIT 1/4 1/5 1/18 1/19 1/25 1/26 2/1 2/2

釜山 PUS 1/6 1/6 1/13 1/13 1/20 1/20 1/27 1/27 2/3 2/3

八代 YAT 1/7 1/7 1/14 1/14 1/21 1/21 1/28 1/28 2/4 2/4

那覇(2nd) NAH 1/8 1/9 1/16 1/16 1/22 1/23 1/30 1/30 2/5 2/6

基隆 KEL 1/10 1/11 1/17 1/18 1/24 1/25 1/31 2/1 2/7 2/8

台中 TXG 1/11 1/11 1/18 1/18 1/25 1/25 2/1 2/1 2/8 2/8

高雄 KHH#108 1/12 1/12 1/19 1/19 1/26 1/26 2/2 2/2 2/9 2/9

-

-

-

-

ITX EHIME

024N/025S

MYRIADVESSEL MYRIADITX EHIME

VOY 101S 023N/024S 101N/102S022N/023S
年末年始スケジュール

ITX EHIME

-

OMIＴ

OMIＴ

OMIＴ

-

-

-

* ITX EHIME 022N の那覇向け輸入貨物につきましては、1/8 の那覇 2nd にて荷揚げいたします。

ご不明な点がございましたら、弊社までお問合せください。

以上